
寒中お見舞い申し上げます。 

 寒さ厳しき折、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 厳しい寒さが続く時節柄、くれぐれもご自愛のほど 

お祈り申し上げます。まずは寒中お伺いまで。 

                     平成31年1月吉日 

       ■２０１８年の主なハイライト 

 ・愛知県知事許可 取得（通称金看板）  ・正社員雇用の拡大 

 ・「台風21号」被害による修繕（屋上雨漏り・屋根瓦の補修・カーポート屋根ポリカ

補修他多数） 

起業して５年目でしたが、お陰様で一番忙しい年になりました。 

・地元ラジオ番組出演 下記のQRコードより聞くことが出来ます。 

 ２分経過してから始まります（笑）30分番組ですが、すぐ終わります。 

■２０１９年の主なトピック 

・2/4事務所移転 ・５/１ 新年号 ・５月 １０連休 ・１０月 １０％へ増税  

 現在新事務所リフォーム真只中です。ぜひ金山駅近辺にこられた際は、駅徒歩約１０分ほどですの

で、気軽にコーヒーでも飲みに遊びにいらしてください。お客様駐車場あります。 

 

 

 

 

 

 

2019年 3月31日までに契約すれば、消費税が8％のままとなる特例（経過措置） 

があります。詳しくは当社までお問合せください。 

 

 

今年は 増税もあります。 昨年と同様の台風がおきるとダブルパンチで大変な状況が予測されます。何か

起きてから対応しては遅いです。工事するかしないかは後から考えるとして、まずは専門家のアドバイスを聞

いてみませんか。お気軽にご連絡ください。 

 

 

今年も美味しいものを食べて 

パワーアップして、よりお客様

に喜んでいただけるように今年も

努めて参ります！！LINE＠やフェ

イスブックにも美味しい店の情報

アップしていきます、ぜひQRコ

ードからご登録ください。 

 

 

 

 

丁
寧
な
施
工
会
社 

名
古
屋
匠
塗
装
の 

 

TEL:052-848-8135 

メール：info@nagoya-takumi.com 

 

 

 

 LINE＠ facebook 

お知らせ 

是非ご登録ください！！ 
メンテナンスはお早めに 

社内ランチ会 

◆ 事務作業だけでなく、施工前建物外観カラーシュミレーションや施

工後の検査作業のお手伝いしています。 

◆ 体力だけは自信有り。昨年からリレーマラソン参加再開しました。  

今年も仕事に趣味に子育てに励みます！！   ｂｙ脇田 

tel:052-848-8135
mailto:info@nagoya-takumi.com
https://www.google.com/imgres?imgurl=https://png.pngtree.com/element_origin_min_pic/16/10/10/2057fb8544e694f.jpg&imgrefurl=https://ja.pngtree.com/freepng/coffee-painting_2712927.html&docid=3-yhsKUEgUJbGM&tbnid=xOW6X8-jzKB8uM:&vet=1&w=650&h=769&bih=906&biw=1920&ved=2ahUKEwi0i7b4u_nfAhUo7GEKHZEOAbgQxiAoBnoECAEQGg&iact=c&ictx=1

